



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

April 17, 2024

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			9	2,325	5,710.75	2.46
2	ABCTRANS	0.71	0.71	0.71	0.71	0.71			27	566,019	401,951.07	0.71
3	ACADEMY	1.74	1.74	1.91	1.91	1.91	0.17	9.77	10	179,544	322,441.45	1.80
4	ACCESSCORP	16.95	16.95	18.00	17.25	17.40	0.45	2.65	845	44,986,248	789,622,308.95	17.55
5	AFRIPRUD	6.90	6.90	6.25	6.25	6.25	-0.65	-9.42	89	1,134,473	7,115,750.50	6.27
6	AIICO	1.00	1.00	1.05	0.99	0.99	-0.01	-1.00	103	6,465,456	6,486,924.56	1.00
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00			9	63	124,740.00	1,980.00
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			4	240	1,549.25	6.46
9	BERGER	15.20	15.20	15.20	15.20	15.20			10	23,514	356,132.30	15.15
10	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	59.40			10	28,149	1,600,977.00	56.88
11	BUACEMENT	143.20	143.20	143.20	143.20	143.20			37	10,520	1,356,028.00	128.90
12	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	379.90			27	4,324	1,478,808.00	342.00
13	CADBURY	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			33	65,166	1,155,033.25	17.72
14	CAP	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00			8	108,567	2,519,870.00	23.21
15	CAVERTON	1.61	1.61	1.61	1.61	1.61			18	159,810	242,239.70	1.52
16	CHAMPION	3.36	3.36	3.36	3.36	3.36			13	43,586	138,736.08	3.18
17	CHAMS	1.97	1.97	1.97	1.86	1.86	-0.11	-5.58	80	1,196,676	2,268,160.24	1.90
18	CHELLARAM	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			1	35,000	157,500.00	4.50
19	CILEASING	3.40	3.40	3.70	3.70	3.70	0.30	8.82	23	858,149	3,099,657.96	3.61
20	CONHALLPLC	1.24	1.24	1.34	1.12	1.34	0.10	8.06	37	2,644,668	3,206,660.75	1.21
21	CONOIL	90.90	90.90	90.90	90.90	90.90			16	850	69,572.50	81.85
22	CORNERST	1.71	1.71	1.88	1.54	1.86	0.15	8.77	34	1,830,394	3,151,307.27	1.72
23	CUSTODIAN	9.05	9.05	9.00	9.00	9.00	-0.05	-0.55	21	777,128	6,995,392.80	9.00
24	CUTIX	2.98	2.98	2.99	2.99	2.99	0.01	0.34	11	223,800	668,892.00	2.99
25	CWG	7.15	7.15	7.10	6.45	6.45	-0.70	-9.79	56	1,882,856	12,543,525.55	6.66
26	DAARCOMM	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70			10	45,680	28,778.40	0.63
27	DANGCEM	656.70	656.70	656.70	656.70	656.70			47	1,921	1,135,503.10	591.10
28	DANGSUGAR	48.00	48.00	48.05	48.00	48.00			347	2,752,677	132,222,291.25	48.03
29	DEAPCAP	0.68	0.68	0.68	0.68	0.68			1	20,000	12,600.00	0.63
30	ELLAHLAKES	3.15	3.15	3.00	3.00	3.00	-0.15	-4.76	26	619,098	1,868,475.40	3.02
31	ETERNA	15.25	15.25	15.25	15.25	15.25			37	199,819	2,980,830.25	14.92
32	ETI	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00			41	262,092	6,435,920.60	24.56
33	ETRANZACT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			2	460	2,857.00	6.21
34	FBNH	25.25	25.25	27.00	24.00	27.00	1.75	6.93	349	7,434,908	196,250,512.65	26.40
35	FCMB	7.20	7.20	7.35	7.20	7.35	0.15	2.08	111	2,429,244	17,716,625.65	7.29
36	FIDELITYBK	8.10	8.10	8.90	8.20	8.90	0.80	9.88	247	6,403,506	56,062,020.40	8.75
37	FIDSON	15.90	15.90	15.90	15.90	15.90			11	22,300	320,111.50	14.35
38	FLOURMILL	30.50	30.50	30.50	30.50	30.50			58	183,295	5,975,505.80	32.60
39	FTNCOCOA	1.44	1.44	1.42	1.30	1.30	-0.14	-9.72	77	10,579,803	14,128,123.66	1.34
40	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00			32	862	775,800.00	900.00
41	GOLDBREW	3.15	3.15	3.15	3.15	3.15			2	12,499	41,915.52	3.35
42	GREENWETF	890.00	890.00	978.00	801.00	801.00	-89.00	-10.00	4	44	37,013.96	841.23
43	GTCO	36.80	36.80	36.50	35.70	35.75	-1.05	-2.85	587	13,688,797	495,547,584.30	36.20
44	GUINEAINS	0.34	0.34	0.37	0.37	0.37	0.03	8.82	34	1,058,725	385,925.90	0.36
45	GUINNESS	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00			76	631,795	32,788,929.40	51.90
46	HONYFLOUR	3.54	3.54	3.54	3.54	3.54			39	425,787	1,388,938.90	3.26
47	IKEJAHOTEL	6.60	6.60	7.26	7.20	7.26	0.66	10.00	56	1,144,581	8,285,616.19	7.24

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
112	UACN	11.35	11.35	11.35	11.35	11.35			56	507,826	5,499,728.55	10.83
113	UBA	23.00	23.00	24.00	22.75	22.75	-0.25	-1.09	1,092	55,013,392	1,284,392,149.70	23.35
114	UCAP	20.05	20.05	20.05	20.05	20.05			109	516,122	9,856,490.25	19.10
115	UNILEVER	14.20	14.20	14.00	13.90	14.00	-0.20	-1.41	64	930,344	13,011,924.10	13.99
116	UNIONDICON	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10			9	1,480	11,988.00	8.10
117	UNITYBNK	1.94	1.94	1.94	1.78	1.78	-0.16	-8.25	30	1,063,295	2,014,636.80	1.89
118	UNIVINSURE	0.38	0.38	0.38	0.35	0.35	-0.03	-7.89	63	21,249,784	7,866,764.11	0.37
119	UPDC	1.30	1.30	1.25	1.20	1.20	-0.10	-7.69	19	553,212	673,219.98	1.22
120	UPL	2.46	2.46	2.46	2.46	2.46			11	121,104	322,866.45	2.67
121	VERITASKAP	0.66	0.66	0.62	0.60	0.60	-0.06	-9.09	70	4,095,249	2,467,731.37	0.60
122	VETBANK	8.90	8.90	8.60	8.30	8.60	-0.30	-3.37	2	15	126.00	8.40
123	VETGOODS	16.30	16.30	15.90	15.90	15.90	-0.40	-2.45	1	10	159.00	15.90
124	VETINDEF	48.00	48.00	47.20	47.20	47.20	-0.80	-1.67	1	10	472.00	47.20
125	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	202.90			6	1,262	246,462.00	195.29
126	VITAFOAM	18.90	18.90	18.90	18.90	18.90			19	45,435	873,809.40	19.23
127	WAPCO	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00			90	355,055	11,840,147.00	33.35
128	WAPIC	0.66	0.66	0.64	0.61	0.64	-0.02	-3.03	29	473,390	300,031.65	0.63
129	WEMABANK	7.20	7.20	7.05	6.60	7.05	-0.15	-2.08	173	3,720,409	25,279,090.55	6.79
130	ZENITHBANK	35.40	35.40	36.80	35.00	35.40			907	47,029,903	1,690,798,174.60	35.95

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
IKEJAHOTEL	7.26	0.66	10.00
FIDELITYBK	8.90	0.80	9.88
ACADEMY	1.91	0.17	9.77
MORISON	3.39	0.30	9.71
PRESTIGE	0.59	0.05	9.26

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
GREENWETF	801.00	-89.00	-10.00
LIVESTOCK	1.44	-0.16	-10.00
INTENEGINS	1.29	-0.14	-9.79
CWG	6.45	-0.70	-9.79
FTNCOCOA	1.30	-0.14	-9.72

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
UBA	1,092	55,013,392
ZENITHBANK	907	47,029,903
ACCESSCORP	845	44,986,248
UNIVINSURE	63	21,249,784
TRANSCORP	346	15,921,797

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ZENITHBANK	907	1,690,798,174.60
UBA	1,092	1,284,392,149.70
ACCESSCORP	845	789,622,308.95
GTCO	587	495,547,584.30
MTNN	264	257,465,268.50

Total

Date	Volume	Value ()
16 Apr 2024	402,572,019	8,376,561,965.58
17 Apr 2024	322,462,598	5,819,734,572.55
Change (%)	-19.90	-30.52